

Złotów, 16 czerwca 2018 r.

MZWIK/2/2018

**otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Budowa i przebudowa sieci sanitarnych w Złotowie**”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia Wymagania Zamawiającego w pkt. 3 napisano o odwodnieniu wykopów.

Czy do dokumentacji projektowej załączono badania geotechniczne? Jeżeli tak to proszę o przesłanie.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dla części 1 (zadanie nr 1) – Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Leśna – Kresowiaków – Jastrowska – nie posiada badań geotechnicznych. Dla części 2 (zadanie nr 2) – Przebudowa sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnych i przepompowni ścieków w Złotowie – badania geotechniczne są zawarte w załączniku nr 9B do SIWZ – Dokumentacja Projektowa – zadanie 2.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że udostępnił całą dokumentacją projektową i techniczną potrzebną do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie potwierdza, że brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. Zgodnie z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (część I pkt. 3.1 oraz 15) Wykonawca jest odpowiedzialny za weryfikację załączonej dokumentacji oraz winien przeprowadzić wizję terenu budowy we współpracy z Inżynierem Kontraktu/Inspektorem Nadzoru w celu zapoznania się ze stanem faktycznym.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 9 do SIWZ zawiera wykaz wszystkich wymaganych prawem decyzji administracyjnych będących w posiadaniu Zamawiającego. Obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie pozostałych uzgodnień i decyzji w celu uzyskania pozwolenia na budowę (dla części 2).

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu objętego przedmiotem zamówienia. Obowiązkiem Wykonawcy jest poniesienie opłat administracyjnych dotyczące np. zajęcia pasa drogowego.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 5

Wykonawca zobowiązany jest do zweryfikowania dokumentacji projektowej oraz wizji w terenie zgodnie (patrz odpowiedź na pytanie 2). Warunki zmian w umowie dotyczące wynagrodzenia i terminu realizacji zawarte są w Załączniku nr 8A do SIWZ – Wzór umowy część 1 oraz w Załączniku nr 8B do SIWZ – Wzór umowy część 2.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewów, a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź 6

Zamawiający potwierdza, że koszty uzyskania decyzji administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7

Prosimy o określenie warunków gruntowo-wodnych lub zamieszczenie dokumentacji geologicznej określającej warunki wodne na terenie inwestycji.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że dla części 1 (zadanie nr 1) – Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Leśna – Kresowiaków – Jastrowska – nie posiada badań geotechnicznych. Dla części 2 (zadanie nr 2) – Przebudowa sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnych i przepompowni ścieków w Złotowie – badania geotechniczne są zawarte w załączniku nr 9B do SIWZ – Dokumentacja Projektowa – zadanie 2.

Pytanie 8

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni drogowych.

Odpowiedź 8

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca winien przeprowadzić wizję terenu budowy, na podstawie której powinien określić warunki oraz koszty odtworzenia nawierzchni drogowych.

Pytanie 9

W przedmiarze poz. 2.16 znajdują się zaworo-opaski 100/32 – 105 szt., których nie ma w projekcie. Czy należy ująć je ująć w wycenie?

Odpowiedź 9

Przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ jest dokumentem pomocniczym. Wycenę należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Edyta Iwatska
mgr inż. Edyta Iwatska
DYREKTOR

PHILIP S. WALKER

1000 1st St. N.W.
Washington, D.C.